
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO Nr. TS-6.129 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ROKIŠKIO 

RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, VYKDANČIOSE IKIMOKYKLINĮ IR 

PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ, NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-242 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Nacionalinio euro įvedimo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vyriausybės 2013 m. birželio 26 

d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo 

apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo”, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 11 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono švietimo įstaigose, vykdančiose 

ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, nustatymo tvarkos aprašo: 

1.1. 5.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5.1. 100 procentų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nustatytos vaikų dienos 

maitinimo normos (1,76 euro 3-6 metų amžiaus vaikams, 1,54 euro nuo 1 iki 3 metų amžiaus 

vaikams); 

1.2. 5.2. punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5.2. 3,48 euro mokestį per mėnesį ugdymo reikmėms įsigyti bei materialinei bazei 

gerinti“; 

1.3. 9. punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Kaimo švietimo įstaigų vadovai 3,48 euro mokestį ugdymo reikmėms įsigyti bei 

materialinei bazei gerinti gali sumažinti iki 2 eurų. Sprendimą priima įstaigos taryba.“; 

1.4. 25. punktą ir jį išdėstyti taip: 

„25. Švietimo įstaigos direktorius atsako už lengvatų taikymą pagal tėvų (globėjų) 

pateiktus dokumentus ir už pateisinamas nelankytas dienas.“. 

2. Papildyti 21 punktą ir po žodžių „raštu informavus tėvus (globėjus)“ įrašyti „Skola 

išieškoma iš vaiko tėvų (globėjų) Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka“. 

3. Laikyti negaliojančiais Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono švietimo 

įstaigose, vykdančiose ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, nustatymo tvarkos aprašo 

14.1.,14.2., 14.3., 14.4., 14.5., 14.6., 14.8.,15.2 punktus. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

5. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Vytautas Vilys  

 

 

Jolita Geidanienė 

 


